
UCHWAŁA NR XI/72/2019
RADY GMINY W SZREŃSKU

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/135/2017 Rady Gminy w Szreńsku z dnia 29 września 2017r.

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2019r. 
poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(tj. Dz.U z 2015r. poz. 1390 ze zm.) Rada Gminy w Szreńsku uchwala co następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały nr. XXIII/135/2017 Rady Gminy w Szreńsku z dnia 29 wrzesień 2017r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania wprowadza się następującą zmianę:  w rozdziale 1 ust.1 skreśla się 
pkt. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szreńsk.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Olewnik

Id: 563AF9B1-0D88-4AC4-9D11-26D8CF1CABEF. Podpisany Strona 1




